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6  
NATIONELL STYRNING 

 
"Rätten att bestämma över statens styrelse och lagar får endast tillhöra 
medborgaren. Därför kräver vi att varje offentligt ämbete, oavsett vilket, 
oavsett om det är i riket, landet eller kommunen, endast får innehas av 
medborgare i staten. Vi kämpar mot den korrumperande parlamentariska 
ekonomin som går ut på att tillsätta poster endast efter partiöverväganden, 
utan hänsyn till karaktär och förmåga." 
 
I den nationalsocialistiska staten är medborgarskap kopplat till etnicitet. Mot 
denna bakgrund är kravet självklart att statens ledarskap och lagar uteslutande 
måste ligga i medborgarnas händer - vilket i klartext betyder: i Volksgenossens 
händer! 
 
NSDAP tolererar inte att medlemmar av främmande nationalitet utövar inflytande 
på regeringen. I praktiken riktas detta krav framför allt mot sionistiska influenser, 
eftersom judar vanligtvis är de enda medlemmar av en icke-tysk nationalitet som 
konkret utövar och strävar efter att utöva inflytande på den tyska statsledningen 
och som dessutom har haft tyskt medborgarskap under långa perioder av den tyska 
historien, vilket de återigen har i dag! 
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NSDAP kommer att sätta stopp för detta tillstånd. Detta är inte platsen för att 
presentera och förklara det judiska problemet i alla dess aspekter. För att klargöra 
denna punkt i programmet är det bara nödvändigt att påpeka att den 
nationalsocialistiska idén inte tillåter dubbla lojaliteter:  
 
 Målet är en nationell statsledning - utövad av medlemmar av folket som, som 
medlemmar av den tyska nationen, medvetet integrerar sig i den nationella 
gemenskapen och, genom sitt ledararbete, lojalt tjänar bevarandet och 
utvecklingen av arten. En sådan lojalitet gentemot den tyska nationen kan varken 
förväntas eller förutsättas av medlemmar av en främmande nation, eftersom deras 
lojalitet i händelse av konflikt verkar tveksam, som i bästa fall måste förbli delade 
mellan värdnationen och sin egen nation, men i värsta fall kommer de att arbeta 
för sin egen nations intressen i värdnationen! 
 
Jämfört med Weimarrepubliken har dock antalet judar eller andra utlänningar i 
officiella positioner minskat avsevärt. I allt högre grad utövas inflytandet indirekt. 
I regel används tyskar som inte själva tjänar nationella intressen, utan gör sig till 
lakejer för utländska influenser.  
 
 Vi finner en antydan om detta i begreppet korrumperande parlamentarisk ekonomi 
i den andra meningen i denna programpunkt. NSDAP motsätter sig också detta, 
avvisar utnämningar enligt partiintressen eller bakomliggande intressegrupper och 
hänvisar till karaktär och förmåga som förutsättningar för ledarskap!  
 
 Eftersom den dolda påverkan från kolonialmakten USA, som endast ger 
Förbundsrepubliken Tyskland en begränsad självförvaltning, från den sionistiska 
makten, liksom från enkla, korrupta ekonomiska intressegrupper och 
systempartiernas makthunger, numera har blivit mycket viktigare än frågan om att 
tillsätta poster i statsledningen, måste kravet på denna programpunkt också 
utvidgas till att omfatta detta! 
 
I slutändan kräver NSDAP att staten leds av personer som har verkliga förmågor, 
har bevisat dem genom prestationer OCH samtidigt är uteslutande engagerade i 
den tyska nationens vitala intressen, samt har den inre styrkan att agera i enlighet 
med detta - kort sagt: 
 
  Män med karaktär och förmåga för nationellt styre! 
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TYSKLAND TYSKLAND 
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"Vi kräver att staten åtar sig att först och främst sörja för försörjnings- och 
levnadsmöjligheterna för statens medborgare. Om det inte är möjligt att föda 
hela statens befolkning, skall medlemmar av främmande nationer (icke-
medborgare) förvisas från riket". 
 
Nationen är viljegemenskapen av de människor som är medvetna om sin 
nationalitet, som bejakar den och som arbetar och kämpar för dess bevarande och 
utveckling. Staten är nationens maktpolitiska verktyg med vars hjälp denna 
uppgift fullgörs. Endast ur denna synvinkel - att tjäna nationens liv - är nation och 
stat etiskt berättigade och nödvändiga! 
 
En stats ansvar begränsas därför enbart till de människor som anförtrotts den. 
NSDAP strävar efter en stat där tyskar arbetar för Tyskland, kämpar och säkrar de 
vitala rättigheterna för tyskheten, liksom för den enskilda medborgaren! Icke-
tyskar är välkomna som gäster, de kan stanna tillfälligt i Tyskland, så långt denna 
vistelse är till nytta för den tyska nationen, eller åtminstone inte skadar den. Och 
de måste lämna Tyskland igen så snart syftet med deras vistelse har uppnåtts eller 
deras vistelse skadar tyska vitala intressen! 
 
  Följaktligen är det oacceptabelt att miljontals utländska arbetstagare vistas i 
Tyskland i en situation där miljontals tyska medborgare är arbetslösa - det är lika 
oacceptabelt att, i en situation där den tyska staten endast kan täcka sin budget 
med ständigt ökande lån, ytterligare miljontals utländska medborgare - arbetslösa 
utländska arbetstagare, icke arbetande familjemedlemmar etc. - försörjs och stöds 
med hjälp av tysk socialhjälp, arbetslöshetsförsäkring och andra sociala åtgärder, 
medan en ny fattigdom breder ut sig i landet bland tyska medborgare. - försörjs 
med hjälp av tysk socialhjälp, arbetslöshetsförsäkring och andra sociala åtgärder, 
samtidigt som en ny fattigdom sprider sig i landet bland tyska medborgare! 
 
Det tyska folket är inte ansvarigt för att lösa hela världens problem och 
masselände - det är ansvarigt för sin egen överlevnad och sunda vidareutveckling! 
De politiska, ekonomiska, sociala och andra källorna till styrka och 
livsmöjligheter i det tyska livsrummet och den tyska nationen ställs av NSDAP i 
den tyska nationens tjänst, i enlighet med principen "Tyskland för tyskarna!" Varje 
nation har så mycket rätt till välstånd som den tjänar åt sig själv - men den har 
också den enda och obegränsade rätten till allt den tjänar åt sig själv:  
 
 Den arbetar för sig själv och sin framtid och inte för främlingar! 
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ÅTERSÄNDANDE AV UTLÄNNINGAR 
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"All ytterligare invandring av icke-tyskar måste förhindras. Vi kräver att alla 
icke-tyskar som har invandrat till Tyskland sedan den 2 augusti 1924 
omedelbart tvingas lämna riket." 
 
Under de senaste årtiondena har många miljoner utlänningar strömmat in i 
Förbundsrepubliken Tyskland och hotar att bosätta sig här permanent, under 
trycket från kapitalistiska vinstintressen, såsom bakgrundskrafter som är 
intresserade av överutlänskning, blandning och slutligen förstörelse av den tyska 
nationaliteten. Medan ekonomin, i sin kortsiktiga och skadliga inställning till 
folket, dokumenterar sitt intresse för exploatering och lönesänkning genom att 
importera billig arbetskraft och till och med vill behålla arbetslösa utlänningar här 
för att missbruka dem som en industriell reservarmé och som ett medel att utöva 
påtryckningar mot den tyske arbetaren, som fruktar för sin anställning, så att han 
inte längre vågar företräda sina intressen, har bakgrundskrafterna - världens 
högfinans, världsjudendomen, världsfrimurarna osv - för länge sedan insett att de 
inte är intresserade av det tyska folket.Bakgrundskrafterna - världens högfinans, 
världsjudendomen, världsfrimureriet etc. - har för länge sedan insett att endast 
befolkningar av rasblandade massor, berövade sin etniska identitet, och 
världsunika folk kan förvandlas till lättmanipulerade konsumtionsrobotar. 
Självmedvetna och rasligt stolta etniska samhällen hotar deras maktposition! Av 
denna anledning främjar de massinvandring av främmande folk och skapar 
konstgjorda minoritetsproblem i fler och fler etniska samhällen av den vita rasen. 
 
Däremot är NSDAP, i enlighet med det tyska folkets vilja, fast beslutet att stoppa 
och upphäva Überfremdung!  
 
 Det första steget mot detta är att förhindra ytterligare invandring av icke-tyskar: 
Inga nya permanenta uppehållstillstånd får utfärdas och inga fler naturaliseringar 
av utländska medborgare får genomföras!  
 
 Som ett andra steg kommer uppehållstillstånd för arbetslösa utlänningar och icke-
arbetande familjemedlemmar inte längre att förnyas när de löper ut och 
permanenta uppehållstillstånd kommer att återkallas.  
 
 Slutligen, i enlighet med den tyska ekonomins intressen, kommer 
uppehållstillstånd som löper ut för anställda utländska arbetstagare i allmänhet inte 
längre att förnyas, vilket gradvis tvingar massan av icke-tyskar att lämna det tyska 
levnadsutrymmet.  
 
 Dessutom måste alla naturaliseringar eller åternaturaliseringar av utländska 
medborgare som gjorts sedan den 8 maj 1945 granskas och i regel återkallas! 
 
Denna repatriering av utlänningar kommer att ske på ett humant sätt, gradvis men 
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kraftfullt, och kommer att leda till en begränsning av antalet utlänningar inom en 
förutsebar tidsperiod till dem vars vistelse ligger i det nationella intresset, eller 
åtminstone inte skadar det. Vi kämpar inte mot varje kinesisk restaurang, varje 
italiensk glassbar, varje medlem av en vänligt sinnad nation som studerar här, eller 
varje utlänning som har förföljts av skäl som har samband med eller inte står i 
strid med våra idéer och som söker asyl här. Det avgörande är att den tyska 
nationens och den enskilde folkkamratens vitala intressen i varje fall har företräde 
och att varje bosättning av slutna, främmande nationaliteter strikt förhindras eller 
omintetgörs! 
 
Om det ökända "argumentet" hålls fram för oss att detta inte är möjligt eftersom: 
"Vi tog ju hit dem i första hand", då kan svaret bara bli: Det tyska folket kallade 
inte på utlänningarna - de kallades på av en ekonomi som inte längre förtjänar 
namnet "nationell ekonomi" eftersom den för länge sedan har förlorat varje tanke 
på det allmänna bästa i sina exploaterande vinstintressen. Efter en seger för 
NSDAP är de ansvariga för detta välkomna att lämna landet tillsammans med de 
utlänningar som de har kallat - men lämnar kvar sina ackumulerade rikedomar! 
 
Och när de säger: utan de utländska arbetarna skulle vår nationella ekonomi 
kollapsa och dessutom ville tyskarna ändå inte göra något "smutsigt arbete" - då 
finns det bara ett svar på det också:  
 
 Inget arbete som är viktigt och nödvändigt för livet i en nationell gemenskap är 
"smutsigt arbete"! NSDAP gör upp med föraktet för fysiskt, "lågt" eller "smutsigt" 
arbete och med den höga uppskattningen, ofta groteska överskattningen av ofta 
improduktivt "intellektuellt" arbete - det värderar inte "vad" utan "hur" ett arbete 
är:  
 
 De som utför sitt arbete väl och samvetsgrant, vilket är nödvändigt för den 
nationella gemenskapen, erkänns, respekteras och belönas rättvist, oavsett om 
detta arbete är fysiskt eller psykiskt, "rent" eller "smutsigt". Tvärtom:  
 
 De som samvetsgrant utför sådant "smutsigt" arbete förtjänar vanligtvis större 
erkännande och kommer också att få det i den tyska Volksstaat!  
 
 Och slutligen måste det påpekas att varje folk bara har rätt till så mycket välstånd 
som det tjänar åt sig självt - och inte som det får andra att arbeta för det! Om 
folkets arbete verkligen inte räcker till för att upprätthålla den levnadsstandard 
som de har uppnått, då måste denna standard sjunka tills den motsvarar det arbete 
som utförs av folkets kamrater - men inte artificiellt pumpas upp eller 
upprätthållas genom exploatering av främmande folk! Men det verkar absurt att 
tro att detta flitiga och hårt arbetande tyska folk under nationalsocialistiskt 
ledarskap inte skulle kunna uppnå och höja en tillräcklig levnadsstandard genom 
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sitt eget arbete! 
 
I den nationalsocialistiska folkstaten finns det ingen ursäkt för att låta utlänningar 
utföra arbetet, och inget kryphål för fortsatt alienation, rasblandning och förintelse 
av folket!  
 
 Punkterna 4 - 8 i NSDAP:s partiprogram representerar partiets raskrav. De tjänar 
förnyelsen av rasmedvetandet hos det tyska folket. De är uppfyllda när det tyska 
folket återigen är medvetet om sin nationalitet, när den tyska nationen leds av 
tyska nationalister för det tyska folkets och det enskilda folkets vitala intressen, 
när varje bosättning av främmande etniska grupper i det tyska levnadsområdet på 
ett tillförlitligt sätt förhindras, endast tyskar innehar tyskt medborgarskap och alla 
övriga utlänningar omfattas av utlänningslagstiftningen som uppfattas som en 
tillfällig gästrätt! 
 
 Det är vad vi kämpar för! 
 
 

9  
RÄTTIGHETER OCH SKYLDIGHETER FÖR FOLKETS 

KAMRAT 
 
"Alla medborgare måste ha samma rättigheter och skyldigheter." 
 
I den framtida nationalsocialistiska folkstaten kan endast medlemmar av folket 
vara medborgare, precis som staten själv endast tjänar den tyska nationens vitala 
intressen och utveckling. I frågan om medborgarens rättigheter och skyldigheter 
bryr sig nationalsocialismen därför inte om medborgarens mekaniska förhållande 
till sin stat: 
 
  I liberala kapitalistiska stater, till exempel, ställs frågan om individens rättigheter 
så starkt i centrum att det inte finns något utrymme kvar för skyldigheter gentemot 
samhället; samtidigt är materiell rikedom och strävan efter den den enda 
värdemätaren i medborgarens liv, vilket leder till nedbrytning av alla naturliga 
eller idealistiska värden och värdeuppfattningar och därför skapar en godtyckligt 
manipulerbar massa av konsumtionsidioter, plastmänniskor och penningrobotar 
som är kitt i händerna på de manipulativa bakgrundskrafterna! 
 
Men de kommunistiska staterna, till exempel, känner praktiskt taget bara till 
medborgarnas skyldigheter:  
 
 Eftersom marxismen är en naturvidrig ideologi, kan den i längden bara överleva 
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med hjälp av en terroristisk diktatur, vars mål inte är att forma medborgarnas 
personlighet, utan den "mänskliga myran", den enkla tvångsarbetaren. 
 
  I båda fallen är medborgarens förhållande till sin stat rent mekaniskt och 
djupt onaturligt, eftersom staten och de rättigheter och skyldigheter som dess 
medlemmar har inte har något som helst samband med deras naturliga 
nationalitet. Därför är medborgaren i slutändan främmande och orelaterad till 
en sådan stat - alienation uppstår mellan staten och folket. 
 
Den nationalsocialistiska folkstaten övervinner detta främlingskap och 
förvandlar på så sätt statens maktorgan till ett bekant och pålitligt hem för 
folkets kamrat. I detta hemland har varje medlem av folket lika rättigheter och 
skyldigheter som medborgare, varvid varje rättighet samtidigt också är en 
skyldighet, för varken kräver vår stat av sina medlemmar endast mekanisk 
lydnad och ålägger dem därför skyldigheter utan att ens tänka på rättigheter - 
inte heller är denna stat för sina medlemmar endast en mekanisk 
ordningsstruktur från vilken man skulle vilja dra så mycket nytta som möjligt 
och bli störd så lite som möjligt, och i vilken den enskilde endast utövar sina 
rättigheter utan att åta sig skyldigheter! Båda attityderna kännetecknar den 
alienation som måste övervinnas mellan stat och medborgare, och som 
avskaffas i den nationalsocialistiska folkstaten! 
 
Nationalsocialismen utgår, i enlighet med sin biologiska världsbild, från att 
människor är olika:  
 
 Förutom kampen för överlevnad och urvalet av de mest livskraftiga är 
förverkligandet av livets mångfald, inte bara i naturen i allmänhet utan också 
när det gäller den mänskliga arten, en av grundlagarna för den art- och 
naturbaserade livssynen hos vår rörelse, som uttryckligen bekräftar och vill 
bevara livets mångfald. Ingen människa är den andra lik och det finns ingen 
dummare slogan än den om människors lika värde!  
 
 Dessutom finns det i varje nationell kropp rasligt överlägsna och rasligt 
underlägsna människor och de breda massorna som orienterar sig mot den typ 
av människor som är ansvariga i det nationella livet. En sund nationell 
gemenskap eliminerar därför mindervärdigt mänskligt material och orienterar 
sig mot en nationell elit - omvandlingen efter 1945 medförde naturligtvis en 
omkastning här och uppfostrade en undermänsklighet av pampar, parasiter, 
folkets skadedjur, asociala och kriminella. Som regel ser den härskande 
klassen i den amerikanska kolonin FRG ut så här! 
 
I motsats till detta kräver NSDAP lika rättigheter och skyldigheter för alla 
medborgare i staten, eftersom även om medlemmarna av folket fortfarande är 
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så olika, som bärare av en gemensam ärftlig egendom, som medlemmar av 
deras folks biologiska gemenskap, har de av naturen lika rättigheter och 
skyldigheter gentemot detta folk och har som tyskar, trots all individuell 
unikhet, en gemensam och lika biologisk natur som skiljer dem från alla andra 
folk och som vita en som skiljer dem från alla andra raser!  
 
Samma rättigheter och skyldigheter härrör från denna biologiska gemenskap! 
Dessa är först och främst: 
 
* Rätt till arbete och skyldighet att arbeta för den nationella gemenskapen. 
 
* Rätt till fritt val av avel, liksom att grunda en familj och skyldighet att hålla 
den tyska nationella kroppen ren, i enlighet med eugeniska lagar och raslagar. 
 
* Rätt och frihet till självförverkligande av den egna personligheten och 
skyldighet att binda denna frihet till bevarande och utveckling av arten folk 
och ras, tills folkets kamrater har mognat till det "högsta förkroppsligandet av 
värdet av ras och personlighet" i enlighet med Führerns ord! 
 
Med förverkligandet av dessa och ytterligare rättigheter och skyldigheter som 
kan härledas ur dem, kommer den naturliga skiktningen av vår nationella 
kropp att återställas - och istället för det avskum som skall elimineras från den 
nationella gemenskapen, kommer en völkisk elit återigen att bli förebilden! 
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